
"Wszystkie Dzieci nasze są"

Co roku stajemy przed nowymi wyzwaniami, nowymi szansami, kolejnymi troskami czy
też dylematami mogącymi powodować przyspieszenie pulsu. Nasi wędkarze z sercem
wiedzą doskonale jak to jest z tym "chcieć - czyli móc" i dlatego nigdy nie zwalniają
tempa w pracy z najmłodszym pokoleniem oraz przygotowywaniu właśnie dla nich
miłych niespodzianek przyprawiających o lawinę uśmiechów.

Na kilka dni przed współzawodnictwem organizowanym w naszych kołach z okazji Dnia
Dziecka, warto wspomnieć i zatroszczyć się właśnie o tych najmłodszych bohaterów,
wzorowych wędkarzy, zwycięzców wielu konkursów, zawodów czy maratonów np. o
"Puchar lata". Warto, a nawet trzeba – to oni pragną czerpać od nas pewne wzorce,
postawy czy też powielać zaobserwowane świadectwa skromnej troski o wspólne
hobby i matkę naturę.

W tym miejscu warto zaznaczyć, iż obserwacje Komisji ds. Młodzieży PZW O. Siedlce,
poczynione podczas powyżej wspomnianych manewrów, utwierdziły tylko w tym, że
misja rozpalania młodych talentów jest nie tylko odpowiedzialnym dziełem, ale i
powodem do wszelkiej satysfakcji i dumy z sukcesów, inspiracji rodzących się wśród
przyszłych członków uczestników, a niebawem może i nawet członków naszych
zarządów.

Pielęgnujmy ten często nieśmiały jeszcze potencjał, wyznaczajmy pewne standardy
potwierdzone swym postępowaniem, inwestujmy w te drzemiące jeszcze talenty oraz



stwarzajmy szanse i wyzwania. Tylko tyle i aż tyle – w zależności czy dla Ciebie jest to
wielką pasją czy jedynie formalnym obowiązkiem.

Niech tegoroczne współzawodnictwa, rywalizacje i konkursy dadzą im jak najwięcej
radości, refleksji nad przyszłością ich zainteresowań, trosk o wspólne cele oraz chęci
sięgania po prestiżowe tytuły laureatów, miejsca na podium lub rubryki w kolorowych
publikacjach z medalowymi okazami w roli głównej.
Niech powyższa treść będzie motywacją i zapowiedzią kolejnych miłych niespodzianek
jakie dla Was najmłodsi przyjaciele przygotowujemy.
Zachęcamy do śledzenia naszej oficjalnej strony i do zobaczenia nad wodą.  

Nie namawiamy lecz zachęcamy – Komisja ds. Młodzieży PZW O. Siedlce.
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